
CÍRKEVNÍ ROK NANEBEVSTOUPENÍ PÁNù

2. Co jsou i světské rozkoše / naproti oné útěše, / již Bůh tam věč-
ně přeje! / Je krásný sic i tento svět / a mnohý spanilý zde květ /
se libě na nás směje, / však zde každé / kvítko vnadné brzy vad-
ne. Pravé štěstí / může nám jen v nebi kvésti.

3. Tam k příbytkům tvým / se srdcem vroucně toužebným / 
po všecky časy vzhlížím. / Ó, dobrotivý Pane můj, / Ty sám mě
k tomu napravuj, / ať Tobě vždy se blížím, / ať Tě v bázni / obdi-
vuji, následuji a po boji / vesel vejdu v radost tvoji!

Ó, BOÎE, HO¤ÍM ÎÁDOSTÍ
TEXT: J. S. DITERICH † 1797 159
HUDBA: PHILIPP NICOLAI 1608 • PŘEKLAD: LUDVÍK BOHUMIL KAŠPAR † 1901

217
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


